

マイナビ、三島信用金庫と業務提携

人材領域における業務提携で地域経済の活性化を支援

株式会社マイナビ(本社:東京都千代田区、代表取締役 社長執行役員:土屋芳明、以下マイナビ)と 三島信用金庫(本店:静岡県三島市、理事長:平井敏雄、以下三島信用金庫)は、業務提携を開始しま したのでお知らせします。





🔊 三島信用金庫

三島信用金庫は、人手不足や後継者不足が深刻な経営課題となっているお客様に対し、課題解決に向け た提案力の強化を図っています。

マイナビでは、今回が静岡県内において初の金融機関との業務提携です。静岡県東部を中心に、これま で長年培ってきた新卒・中途・アルバイト採用をはじめ、外部人材(副業・フリーランス、顧問など) の活用といった幅広い側面でソリューションを提供します。

マイナビは今後もグループー丸となり、地域の課題解決を後押しして、より一層の地域経済活性化を促 進してまいります。

【提携スキーム】

三島信用金庫 取引先企業



人材に関する相談



🔊 三島信用金庫





課題を持つ企業を紹介

Press Release



■三島信用金庫 概要

設立:1911年1月21日 理事長 平井敏雄

所在地:静岡県三島市芝本町12番3号

事業内容:金融業

URL: https://www.mishima-shinkin.co.jp/

■株式会社マイナビ 概要

設立:1973年8月15日 代表取締役 社長執行役員 土屋芳明

所在地:東京都千代田区一ツ橋一丁目1番1号

事業内容:総合情報サービス URL: https://www.mynavi.jp/

【報道関係者様お問い合わせ先】

株式会社マイナビ 社長室 広報部 Email: koho@mynavi.jp